
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení  

podle § 26 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku na dodávky 

 
 

Sdružené služby dodávky elektrické energie 

pro Ostravskou univerzitu v Ostravě  

na rok 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
1. PREAMBULE 

  Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení  podle § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na 
veřejnou zakázku na dodávky. 

Tato ve řejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkon y vyjma podání 
nabídky se mohou provád ět elektronicky prost řednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se ele ktronického nástroje v četně 
informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské p říručce a 
manuálu elektronického podpisu na https://zakazky.osu.cz . 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název zadavatele:     Ostravská univerzita v Ostrav ě 
Sídlo:           Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Právní forma:   601 - Vysoká škola 
Zastoupená:   prof. RNDr. Ji řím Močkořem, DrSc. – rektorem 
ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marcel Pobořil 
IČ:      61988987 
DIČ:       CZ 61988987 

 
 
 



 

   

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
3.1. Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 
CPV 09310000-5 Elektrická energie 
 

3.2. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.000.000,- Kč bez DPH. 
 

3.3. Popis p ředmětu ve řejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst 

zadavatele, jež jsou uvedena v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace, s převzetím závazku 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na 
dodavatele podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích (energetický zákon), v platném znění a ve smyslu vyhlášky 
Energetického regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách 
tvorby cen za činnost operátora trhu s elektřinou  a provedení některých dalších ustanovení 
energetického zákona, v platném znění, a dalších prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu 
v platném znění. 

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku. 
 

4. DOBA  A MÍSTO PLN ĚNÍ ZAKÁZKY 
4.1. Doba pln ění ve řejné zakázky 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění: 

- od  1. 1. 2014 do 31. 12. 2014  
 

4.2. Místo pln ění 
Místem plnění jsou odběrná místa zadavatele uvedená v příloze č. 2 této Zadávací 

dokumentace. 
 

5. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VE ŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

5.1. Obsah jiných požadavk ů 
Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které 

zadavatel stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro zpracování nabídky. 
Tyto podmínky musí uchazeč zahrnout do své nabídky (návrhu smlouvy), pokud již nejsou 
obsaženy v obchodních podmínkách. 

 
5.2. Podmínky pro pln ění předmětu ve řejné zakázky 

Pro tuto veřejnou zakázku nejsou jiné požadavky definovány. 
 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
6.1. Kvalifikace dodavatele 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 odst. 1 
zákona): 

6.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona; 
6.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona; 



 

   

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

7.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání ve řejné zakázky 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. 
Pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce v souladu s ustanovením  

§ 96 a § 97 zákona. 
 

8. PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
S NABÍDKAMI 

8.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 10. 2013 v 10:00 hod . 
 

8.2. Adresa pro podávání nabídek 
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 

každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 10:00 hodin) 
na adresu: Ostravská univerzita v Ostravě, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava. 

 
Kontaktní osoby a osoby oprávněné převzít nabídku jsou: 

Mgr. Marcel Pobořil Ing. Klára Kojdecká Mgr. Kateřina Říhová 
E-mail: 
marcel.poboril@osu.cz 

E-mail: 
klara.kojdecka@osu.cz 

E-mail: 
katerina.rihova@osu.cz 

Tel.: 597 091 018 Tel.: 597 091 043 Tel.: 597 091 026 
 
8.3. Podání nabídky poštou 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou Ostravské univerzity v Ostravě na adrese 
výše uvedené.  
 

8.4. Termín otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11. 10. 2013 v 10:10 hod . v sídle 

zadavatele, zasedací místnost v 3. NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být 
přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba 
za jednoho uchazeče). 

 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
9.1. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je poskytována dálkovým přístupem 
na https://zakazky.osu.cz/vz00000559. 
 

9.2. Úhrada náklad ů na po řízení zadávací dokumentace 
Za poskytnutí zadávací dokumentace nepožaduje zadavatel úhradu. 

 
 

10. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výb ěr nejvhodn ější nabídky formou 
uveřejnění na profilu zadavatele dle § 81 odst. 4 zákona. 



 

   

Zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na svém profilu v části Dokumenty veřejné 
zakázky: https://zakazky.osu.cz/vz00000559.  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Veškeré ostatní nezbytné údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
V Ostravě dne  26. 9. 2013 
 
 
 
 

prof. RNDr. Ji ří Močkoř, DrSc. 
 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2013-09-25T21:10:08+0200




